ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

[image: image3.png]

	 «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН        ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Третья внеочередная сессия шестого созыва Хурала представителей
муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
РЕШЕНИЕ №  52

«26»  января  2019 г                                                                              с. Мугур-Аксы
Об утверждении предельного размера пособия на погребение на территории муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва».
       В соответствии с № 444 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством РФ» третья внеочередная сессия шестого созыва Хурала представителей муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»  РЕШИЛА:
       1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предоставляемые по гарантированному перечню услуг по погребению неработающим пенсионером с 01 февраля 2019 г. на территории муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» на коэффициент индексации 1,043.
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
Глава кожууна-председатель Хурала
представителей муниципального района
«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                   С.О. Салчак
УТВЕРЖДЕН

Решением Хурала представителей

муниципального района

«Монгун-Тайгинский кожуун

Республики Тыва»

от 26.01.2019 г. №  52
       «Согласовано»                                   «Согласовано»                                      «Согласовано»
Министр труда и социальной        Управляющий ГУ-Отделения                  Управляющий ГУ-
Политики РТ»                                       Пенсионного фонда РТ                       регионального отде-

                                                                                                                                ления ФСС РФ по РТ
___________ /Сенгии С.Х./          _____________/Кенден С.Д-К./                _________/Саая Е.О./
Тарифы на услуги, предоставляемые по гарантированному перечню услуг по погребению неработающим пенсионерам
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость (тариф), руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	154,82

	2.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	2258,67

	3.
	Предоставление и доставка гроба
	4942,94

	4.
	Погребение
	1563,28

	ИТОГО:
	8919,71

[image: image2.png]

[image: image1]